
KALLELSE TILL ÅRSSTÄMMA 

Aktieägarna i EmbeddedArt Group AB, org. nr 556849–1368, kallas härmed till 
årsstämma fredagen 8 maj 2026, kl. 14.00, hos EmbeddedArt Group AB, 
Hantverkargatan 25A Stockholm. 

Anmälan m.m. 
Aktieägare som önskar delta i årsstämman skall dels vara införd i den av Euroclear Sweden 
AB förda aktieboken onsdag den 29 april 2026 och dels anmäla sin avsikt att närvara vid 
årsstämman så att denna är Bolaget tillhanda senast kl.14.00 torsdagen den 30 april 2026, 
under adress EmbeddedArt Group AB, Hantverkargatan 25, 112 21 Stockholm med 
angivande av ”årsstämma 2026” eller via e-post till ir@embeddedart.se. 

Vid anmälan skall uppges aktieägarens namn, person- eller organisationsnummer (eller 
motsvarande), adress, telefonnummer (dagtid), aktieinnehav, uppgift om eventuella biträden 
(högst 2), samt i förekommande fall uppgift om ställföreträdare eller ombud.  

Aktieägare som låtit förvaltarregistrera sina aktier måste, för att äga rätt att delta i 
bolagsstämman, tillfälligt inregistrera aktierna i eget namn i den av Euroclear Sweden AB 
förda aktieboken. Sådan omregistrering måste vara verkställd senast måndag den 4 maj 
2026. Detta innebär att aktieägare i god tid före denna dag måste meddela sin begäran 
härom till förvaltaren.  

Aktieägare som avser att närvara genom ombud skall utfärda daterad fullmakt för ombud. 
Om fullmakt utfärdas av juridisk person skall bestyrkt kopia av registreringsbevis eller 
motsvarande för den juridiska personen bifogas. Fullmakts giltighet får anges till längst fem 
år från utfärdandet. Fullmakt i original samt eventuellt registreringsbevis bör i god tid före 
extra bolagsstämman insändas till Bolaget på ovan angiven adress. 

Antalet aktier och röster 
Vid tidpunkten för denna kallelse uppgår det totala antalet aktier och röster i Bolaget till 21 
500 032. 

Övrigt 
Ombud 
En aktieägare som inte personligen närvarar vid extra bolagsstämman får utöva sin rätt vid 
stämman genom ett ombud med skriftlig, av aktieägaren undertecknad och daterad fullmakt. 
Fullmakts giltighet får anges till längst fem år från utfärdandet. Fullmakten i original bör i god 
tid före extra bolagsstämman insändas till Bolaget på ovanstående adress. Företrädare för 
juridisk person ska vidare insända bestyrkt kopia av registreringsbevis eller motsvarande 
behörighetshandlingar.  

Biträde 
Aktieägare eller ombud för aktieägare får vid extra bolagsstämman medföra högst två 
biträden. Biträde åt aktieägare får medföras vid extra bolagsstämman endast om 
aktieägaren till Bolaget anmäler antalet biträden på det sätt som anges ovan för anmälan om 
aktieägares deltagande. 
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Dagordning för årsstämman i EmbeddedArt Group AB den 8 maj 
2026 

1. Val av ordförande vid stämman. 
2. Upprättande och godkännande av röstlängd. 
3. Framläggande och godkännande av dagordning. 
4. Val av justeringsmän. 
5. Fråga huruvida stämman blivit behörigen sammankallad. 
6. Framläggande av årsredovisningen och revisionsberättelsen.  
7. Beslut  

a. om fastställande av resultaträkningen och balansräkningen samt, i 
förekommande fall, koncernresultaträkning och koncernbalansräkning, 

b. om dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust enligt den 
fastställda balansräkningen, 

c. om ansvarsfrihet gentemot bolaget för styrelseledamöterna och den 
verkställande direktören. 

8. Fastställande av styrelse- och revisionsarvoden. 
9. Val till styrelseledamöter samt revisorer, med eventuella suppleanter. 
10. Beslut om att ge styrelsen bemyndigande att tillföra bolaget rörelsekapital, 

kapital för företagsförvärv och/eller förvärv av tekniklösningar i enlighet med 
nedanförslag. 

11. Annat ärende, som ankommer på stämman enligt aktiebolagslagen (2005:551) 
eller bolagsordningen. 

12. Stämman avslutas. 

 
Aktieägares förslag: 
§8 Aktieägares förslag är att styrelsearvode för styrelsearbete fram till nästa årsstämma skall 
utgå med SEK 140.000 till styrelsens ordförande och SEK 90.000 vardera till övriga 
styrelseledamöter. Till ledamot som är anställd och erhåller lön från bolaget utgår inget 
styrelsearvode. Det noterades att de styrelseledamöter som berörs av förslaget inte har 
deltagit i beredningen av ärendet, i enlighet med aktiebolagslagen (2005:551). 

Styrelsens förslag: 
§9 Styrelsens förslag är att omvälja styrelseledamöter Lars Tegborg, Matti Kaikkonen och 
Robert Tejme. Styrelsen föreslår att Jörgen Eberstein väljs in i styrelsen. Vidare föreslås 

omval av revisor Johan Engdal och revisorssuppleant Annika Bellman Asp. 

§10 Styrelsen föreslår att stämman bemyndigar styrelsen att med eller utan avvikelse från 
aktieägarnas företrädesrätt fatta beslut om nyemission av aktier och/eller emission av 
konvertibla skuldebrev och/eller teckningsoptioner. Genom beslut med stöd av 
bemyndigandet skall aktiekapitalet samt antal aktier kunna ökas med högst vad som följer av 
nuvarande bolagsordning. Bemyndigandet skall innefatta rätt att besluta om nyemission av 
aktier och/eller teckningsoptioner med bestämmelse om apport eller kvittningsrätt eller eljest 
med villkor. Syftet med bemyndigandet och möjligheten att avvika från aktieägarnas 
företrädesrätt är att möjliggöra för styrelsen att tillföra bolaget bland annat rörelsekapital, 
kapital för företagsförvärv och/eller förvärv av tekniklösningar. Bemyndigandet skall kunna 
utnyttjas vid ett eller flera tillfällen, dock längst till nästa årsstämma. För att inte bolagets 
nuvarande aktieägare skall missgynnas i förhållande till den eller de utomstående placerare 
som kan komma att teckna aktier och/eller teckningsoptioner i bolaget, finner styrelsen det 
lämpligt att emissionskursen bestäms vid emissioner med avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt till nära den marknadsmässiga nivå som bolagets styrelse vid varje enskilt 
tillfälle bedömer råda. Styrelsen skall äga rätt att fatta beslut om de detaljerade 
emissionsvillkoren.  



För att beslut under punkt 10 skall vara giltigt krävs att det biträtts av aktieägare med minst 
2/3 delar (två tredjedelar) av såväl de avgivna rösterna som de vid stämman företrädda 
aktierna. 

Handlingar till stämman 
Årsredovisningen och revisionsberättelsen för räkenskapsåret 2025 kommer hållas 
tillgängliga från senast den 17 april 2026 på bolagets hemsida www.embeddedart.se. 

Aktieägare har rätt att, om styrelsen anser att det kan ske utan väsentlig skada för bolaget, 
erhålla upplysningar från styrelsen och verkställande direktören om förhållanden som kan 
inverka på bedömningen av ett ärende på dagordningen. Begäran om sådana upplysningar 
ska lämnas skriftligen till adress EmbeddedArt Group AB, Hantverkargatan 25,112 21 
Stockholm med angivande av ”årsstämma 2026” eller via e-post till ir@embeddedart.se senast 
den 28 april 2026. Sådana upplysningar lämnas genom att de hålls tillgängliga hos bolaget, 
och på bolagets webbplats, www.embeddedart.se senast den 2 maj 2026. Upplysningarna 
skickas också inom samma tid till de aktieägare som så begär och uppger sin post- eller e-
postadress. 
 
Stockholm den 10 april 2026, EmbeddedArt Group AB, Styrelsen 

Matti Kaikkonen, Styrelsens ordförande 

Telefon:  +4676 019 71 11 

E-post: matti.kaikkonen@embeddedart.se 

EmbeddedArt är ett försvarsindustribolag, med verksamhet även inom Internet of Things 

(IoT) och elektroniksektorn. Kärnverksamheten omfattar utveckling och försäljning av 

avancerade produkter och system samt konsultverksamhet inom systemdesign, mekanik, 

elektronik och mjukvara. Bolaget engagerar sig i hela livscykeln för dessa system och 

produkter. Kunderna återfinns främst inom försvarsområdet men också inom 

elektronikindustrin i stort. 
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